
Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera 
 

Posudek vedoucího diplomové práce 
 

Název diplomové práce: 

Využití RFID technologie v automobilovém průmyslu 

Autor práce: 

Bc. Ondřej Malínský 

Vedoucí: 

Ing. Hana Císařová, Ph.D. 

 

 

Hodnocení práce: 

 

Přístup studenta k zadanému úkolu (konzultace, samostatnost): 

Autor předkládané práce si vybral toto téma sám.  

Ačkoliv si student stanovil vlastní harmonogram, částo jej nedodržoval. Konzultace 
využíval hlavně před odevzdáním práce, ale připomínky vedoucího zapracovával a projevil i 
samostatné rozhodování.  
 

Práce se zdroji (literatura, internet): 

Škála informačních zdrojů by mohla být větší, ale autor využíval hlavně svých 
pracovních zkušeností a interních materiálů, a proto je menší počet zdrojů adekvátní. 
 

Jak práce odpovídá normám, zákonným ustanovením a předpisům: 

Zpracování práce odpovídá platným normám, zákonným ustanovením a předpisům. 
 

Formální náležitosti (přehlednost, úprava apod.): 

Vyskytly se drobné chyby v pravopisu, ovšem nesnižují úroveň práce.  
 

Využití poznatků ze studia:   

Práce využívá průřezových znalostí, které student nabyl během magisterského studia. 
 

Připomínky a dotazy k práci: 

Kladně hodnotím test, který autor navrhl tak, aby přesně simuloval podmínky reálného 
provozu. na autora mám následující otázky: Proč se při výsledcích testu rozhodl jednat pouze 
se dvěma firmami? Lze tuto technologii využít i v dalších částech automobilky Toyota? 
Shledal jste ve zkušebním provozu nějaké výhody či nevýhody, které nebyly patrné při testu?  
 

Práci klasifikuji stupn ěm:  Velmi dobře (2) 

 

 



V Pardubicích dne 29.4.2014 . 

 

.......................................... 

Ing. Hana Císařová, Ph.D. 


